[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  016/2017
Assunto: Solicita providências
Autora: Ver. Claudiney David da Rosa
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que está subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providências:
Que seja substituída a porta “casinha” onde se localiza o painel da bomba, no Bairro Pantano dos Rosas.
JUSTIFICATIVA:

           O pedido se justifica, uma vez que o local citado encontra-se com risco de choque, está à mercê de atos de vandalismos devido à falta de proteção, e também para que o bem público seja conservado e protegido.

           Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.
Estiva, 20 de fevereiro de 2017.

Respeitosamente,
__________________________
Claudiney David da Rosa

Vereador
1